
Voorzitter, sgriffier, 

*201  N 
2014/189388 

Raadsbesluit 2014/61 
Raadsvergadering d.d. 25 september 2014 Registratienummer: 2014/189388 
Onderwerp: 
Bestemmingsplan eerste partiële herziening 
Achtersluispolder en Bedrijven Zuid 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2014/169854: 
Inhoud voorstel Raad bestemmingsplan eerste 
partiële herziening Achtersluispolder en Bedrijven 
Zuid 

Opdrachtgever: 
A.E Langenesch 
Telefoonnr.: 	(075) 681 6097 
E-mail: a.langenesch©Zaanstad.nl  

Ter inzage: 
Aanvullende informatie 

Kennisgeving 

2014/169880 Bestemmingsplan eerste partiële herziening 
Achtersluispolder en Bedrijven Zuid 

2014/169865 Aanbiedingsbrief Raad bestemmingsplan eerste partiële 
herziening Achtersluispolder en Bedrijven Zuid 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis hebbende genomen van de punten uit de voorbereidende vergadering op 
18 september 2014, 

Besluit: 

1. Bestemmingsplan Eerste partiële herziening Achtersluispolder en Bedrijven Zuid ongewijzigd ten 
opzicht van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal 
anderszins is verzekerd (art. 6.12 lid 2 sub a Wro). 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 	september 2014. 


	Page 1

